
 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle § 98 a § 99 zákona                 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: 

MĚSTO BROUMOV 

Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 

IČ: 00272523, DIČ: CZ00272523 

Zastoupeno: Arnoldem Vodochodským, starostou města 

E-mail: slezak@broumov-mesto.cz   

ID datové schránky: mdubzhy 

 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 5.4.2024 

Vážení, 

z pověření zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce třídy Soukenické                

v Broumově“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 19.3.2024 uveřejněním 

Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace vč. pokynů pro zpracování nabídek, na profilu 

zadavatel KDV, na odkazu: https://www.kdv.cz/broumov-mesto/,   poskytujeme tímto vysvětlení zadávací 

dokumentace, a to jako odpověď na žádost o vysvětlení účastníka ze dne 4.4.2024, která již přišla po 

lhůtě: 

Žádost o vysvětlení č. 6:  

SO 401 - v soupisu prací, v položce s pořadovým číslem 80, je vyplněna jednotková cena. Jedná se o fixní 

cenu, kterou uchazeči musí dodržet? 

 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel sděluje, že předvyplněná cena není závazná, samozřejmě, že dodavatelé doplní svojí 

nabídkovou cenu. 

 

Žádost o vysvětlení č. 7:  

SO 001 – v položce 02911 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ, 

zadavatel požaduje dokumentaci skutečného provedení, v digitální formě, předat přes cloudové úložiště, 

dle platných směrnic ŘSD ČR (B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a 

pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR). Skutečně zadavatel požaduje digitální 

verzi DSPS předat tímto způsobem? 

 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel na tomto způsobu předání dokumentace netrvá. V souvislosti s tímto zástupce projekce 

opravil soupis prací v dané položce a zadavatel tedy poskytuje jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení, změny 

a doplnění zadávací dokumentace opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV – revize ke dni 

5.4.2024 a žádá všechny potencionální zájemce, aby při oceňování použili tento soupis prací, a tento také 

dali jaké součást své nabídky. 

V souvislosti s poskytnutím opraveného soupisu prací rozhodl zadavatel o úpravě čl. 19.2. Lhůta pro 

podání nabídek Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky, 

a to takto: 

Původně: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.4. 2024 v 10:00 hod. 

 



 

 

NOVĚ: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.4. 2024 v 10:00 hod. 

 

Výše uvedené vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům 

oznámeno stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a 

dodavatelům oznámeny. 

S pozdravem 

 

 

 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

   DABONA s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV – revize ke dni 5.4.2024 


		2024-04-05T07:44:35+0200
	Mgr. Veronika Kloudová




